KONTRAT SHITJES SE AKSIONEVE

Sot mé daté 18/09/2018 u mblodhen ne ambientet e shoqérisé
“XHIAR -2009" Sh.P.K palét e méposhtéme :

Arian Xhihani dhe Zamir Xhihani .

z. Arian Xhihani ortak me 100% te aksioneve te shogérisé “XHIAR - 2009
Sh.P.K kérkon ti shesé kéto aksione.

z. Zamir Xhihani , bleresi eshte i gatshem ti bleje keto aksione me vleren e
kerkuar nga z. Arian Xhihani .

Palet kane rene dakort qe cmimi i shitjes se 50% te aksione eshte ne vlere
5.644.458 Leke ( Pesé milion e gjashteqind e dyzet e kater mije e katerqind e
pesedhjete e teté ) Leké . Blerési éshté dakort té bleje kéto kuota kundrjet cmimit
5.644.458 Leké.

Palet kane rene dakort se likuidimi 1 cmimit te shitjes do te behet me leke ne
dore. Pasi te behet pagesa e kesaj shume , kontata do te firmoset nga palet e
meposhteme.

Kjo kontrate eshte perpiluar duke gjetur mbeshtetje ne nenin 117 te ligjit nr
9901 date 14.04.2008 , hartuar ne perputhje me nenet 705 - 708 , 710, 711, 714,
719 —-723, 732 te kodit civil.
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